mailto:jesus.flores@edenred.com
jorge.pintos
Línea

jorge.pintos
Línea

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro objeto de este contrato, la 

cantidad mínima de $ 1, 109, 248.96 (UN MILLÓN, CIENTO NUEVE MIL, DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 

PESOS 96/100 M.N.) MÁS I.V.A. y un monto máximo de $ 2, 773, 122.41 (DOS MILLONES, SETECIENTOS 

SETENTA Y TRES MIL, CIENTO VEINTIDÓS PESOS 41/100 M.N.) MÁS I.V.A.  

El precio a aplicar en el contrato estará sujeto al publicado en Diario Oficial de la Federación del día de la carga de